РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «25» апреля 2013г. № 322
г. Железногорск – Илимский
«О признании утратившим силу п. 1

Решения Думы Нижнеилимского

муниципального района от 26.01.2012 г.
№ 177 «Об утверждении «Положения о
мерах социальной поддержки отдельных
категорий работников муниципальных
организаций, находящихся в ведении
муниципального образования

«Нижнеилимский район»
В связи с передачей муниципальных учреждений здравоохранения в государственную собственность Иркутской области, на основании ст. 17 Федерального закона № 323-ФЗ от 21.11.2011 г. « Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», ст. 7(1) Закона Иркутской области № 4-ОЗ от 05.03.2010 г. «Об отдельных вопросах здравоохранения в Иркутской области», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2013 года п. 1 Решения Думы Нижнеилимского муниципального района от 26.01.2012 г. № 177 «Об утверждении «Положения о мерах социальной поддержки отдельных категорий работников муниципальных организаций, находящихся в ведении муниципального образования «Нижнеилимский район».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по социальной политике и делам молодежи.

И. о.мэра

Нижнеилимского муниципального района

                         Г. П. Козак